Самарская область
муниципальный район Кинельский
        Администрация
    сельского поселения
            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  01 ноября 2016 г.
	№ 65-1

            с. Алакаевка
«Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области «Культура»
В соответствии с Порядком  формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней  муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых   муниципальными учреждениями сельского поселения Алакаевка  муниципального района Кинельский, утвержденными постановлением сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области от 01.11.2016 г. № 65-1 «Об утверждении порядка  формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней  муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых   муниципальными учреждениями сельского поселения Алакаевка  муниципального района Кинельский», администрация сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский    постановляет:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области «Культура» (далее -  ведомственный Перечень).
2. Опубликовать настоящее Постановление в  газете «Вестник сельского поселения Алакаевка».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                                            О.А. Краснова